
КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
IV сесія VIII скликання

РІШЕННЯ
від 23 березня 2017 року N 33/2255

Про внесення змін до додатка 1 до рішення Київської міської ради
від 31 березня 2011 року N 100/5487 "Про Програму приватизації

комунального майна територіальної громади міста Києва"
Відповідно до пункту 30 частини першої статті 26, частини шостої статті 60 Закону України "Про місцеве

самоврядування в Україні", з метою забезпечення запланованих надходжень до бюджету міста Києва 
Київська міська рада вирішила:

1. Внести зміни до додатка 1 до рішення Київської міської ради від 31 березня 2011 року N 100/5487 
"Про Програму приватизації комунального майна територіальної громади міста Києва" згідно з додатком 
до цього рішення.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань 
власності.

 
Київський міський голова В. Кличко

 
Додаток

до рішення Київської міської ради
23.03.2017 N 33/2255

Зміни до додатка 1 до рішення Київської міської ради від 31
березня 2011 року N 100/5487 "Про Програму приватизації
комунального майна територіальної громади міста Києва"

1. Позиції 9, 22, 39, 51, 56, 59, 63, 64, 65, 66, 80, 92, 106, 124, 159, 177 розділу "Перелік об'єктів групи А, 
що перебувають у комунальній власності територіальної громади міста Києва, які підлягають приватизації 
шляхом викупу":

9 Нежила споруда ФОП Рунова І. Ю. м. Київ,
вул. Родимцева Генерала, 12, літ. "А"

37,60  

22 Нежилі приміщення ПП "Роял Ісланд" м. Київ,
вул. Полярна, 15, літ. "А"

51,8  

39 Нежилі приміщення ТОВ"Про-Лайн Груп" м. Київ,
вул. Виборзька, 22

71,0  

51 Нежилі приміщення ФОП Дзюба Марина 
Володимирівна

м. Київ,
вул. Потєхіна, 3-а, літ. "А"

46,7  

56 Нежилі приміщення Фізична особа - 
підприємець Лещінер Світлана Матвіївна

м. Київ,
вул. Празька, 12

20,7  

59 Нежилі приміщення Повне товариство 
"Київський міський ломбард "Меленчук і 
партнери"

м. Київ,
вул. Мала Житомирська, 9, літ. "Б"

66,9  

63 Нежилі приміщення ПП "Альта.Ком" м. Київ, 92,0  



вул. Монтажників, 103

64 Нежилі приміщення ПП "Альта.Ком" м. Київ,
вул. Донецька, 24

87,6  

65 Нежилі приміщення СПД Голуб О. П. м. Київ,
вул. Тростянецька, 12

127,2  

66 Нежилі приміщення ТОВ "Новітні Українські 
Технології"

м. Київ,
вул. Пулюя Івана, 5, літ. "А"

9,0  

80 Нежилі приміщення ТОВ "Аптека Ліза" м. Київ,
вул. Академіка Туполєва, 16, літ. "А"

95,6  

92 Нежилі приміщення Благодійна організація 
"Кадет"

м. Київ,
вул. І. Пулюя, 5, літ. "А"

186,0  

106 Нежилі приміщення ТОВ "Вассер трейд груп" м. Київ,
вул. Саксаганського, 69

107,4  

124 Нежилі приміщення ТОВ "Базис" м. Київ,
вул. Кіквідзе, 3, літ. "А"

76,6  

159 Нежилі приміщення ФОП Жарова Т. П. м. Київ,
вул. Ялинкова, 58/60, літ. "А"

23,8  

177 Нежилі приміщення ФОП Порк В. Є. м. Київ,
вул. Героїв Дніпра, 67, літ. "А"

52,4  

виключити.
2. Позиції 135, 185, 220 розділу "Перелік об'єктів групи А, що перебувають у комунальній власності 

територіальної громади міста Києва, які підлягають приватизації шляхом продажу на аукціонах, за 
конкурсом":

135 Нежилі приміщення м. Київ,
вул. Предславинська, 49, літ. "А"

85,6  

185 Нежилі приміщення м. Київ,
вул. Мазепи, 3-б

183,0  

220 Нежилий будинок м. Київ,
вул. Солом'янська/Волгоградська, б/н

126,0  

викласти в такій редакції:
135 Нежилі приміщення м. Київ,

вул. Предславинська, 49, літ. "А"
112,9  

185 Нежилі приміщення м. Київ,
вул. Мазепи, 3, літ. "Б"

183,0  

220 Нежилий будинок м. Київ,
вул. Механізаторів, 7-а, літ. "А"

94,3  

3. Доповнити розділ "Перелік об'єктів групи А, що перебувають у комунальній власності територіальної 
громади міста Києва, які підлягають приватизації шляхом викупу" новими позиціями такого змісту:

186 Нежилі приміщення ТОВ "ЧЕРПА" м. Київ,
вул. Донецька, 18, літ. "А"

99,0  

187 Нежилі приміщення ТОВ "ЗНАХІДКА" м. Київ,
вул. Шолом-Алейхема, 3, літ. "А"

359,7  

188 Нежилі приміщення ФОП Сорока О. В. м. Київ,
вул. Ялтинська, 10/14, літ. "А"

78,5  

189 Нежилі приміщення ТОВ "Дніпро-ЛТД" м. Київ,
вул. Кіквідзе, 28, літ. "А"

67,1  

190 Нежилі приміщення ФОП Гапуненко С. М. м. Київ,
пров. Чеховський, 11/23-б, літ. "А"

20,7  

191 Нежилі приміщення ТОВ "ЕкоАрт" м. Київ,
вул. Андріївський узвіз, 22-а, літ. "А"

60,0  



192 Нежилі приміщення ТОВ "Астек-Сервіс" м. Київ,
вул. Юри Гната, 7, літ. "Б"

82,0  

193 Нежилий будинок ТОВ "ЗВЕЗДОЧЕТ-1" м. Київ,
вул. Ушинського, 4, літ. "2Т"

30,0  

194 Нежилі приміщення ТОВ "СДК ІНВЕСТ ГРУП" м. Київ,
вул. Саксаганського, 69, літ. "А"

90,4  

195 Нежилі приміщення ТОВ "СДК ІНВЕСТ ГРУП" м. Київ,
вул. Саксаганського, 69, літ. "А"

17,0  

196 Нежилі приміщення ТОВ "ПАРУС-РІЕЛТІ" м. Київ,
вул. Старовокзальна, 26, літ. "А"

892,0  

197 Нежилі приміщення ФОП Калімуліна З. Ф. м. Київ,
вул. Богатирська, 2-г, літ. "А"

23,6  

198 Нежилі приміщення "ВКФ "СОФІЯ-КИЇВ" 
(ТОВ)

м. Київ,
вул. Нижній Вал, 37/20, літ. "А"

49,2  

199 Нежилі приміщення ФОП Науменко П. А. м. Київ,
вул. Мала Житомирська, 3/4, літ. "А"

9,2  

200 Нежилі приміщення ФОП Масуд Н. В. м. Київ,
бульв. Лепсе Івана, 7-в, літ. "А"

106,3  

201 Нежилі приміщення ФОП Масуд Н. В. м. Київ,
бульв. Лепсе Івана, 7-в, літ. "А"

54,4  

202 Нежилі приміщення ФОП Масуд Н. В. м. Київ,
бульв. Лепсе Івана, 7-в, літ. "А"

20,3  

4. Доповнити розділ "Перелік об'єктів групи А, що перебувають у комунальній власності територіальної 
громади міста Києва, які підлягають приватизації шляхом продажу на аукціонах, за конкурсом" новими 
позиціями такого змісту:

317 Нежила споруда м. Київ,
вул. Генерала Родимцева, 12, літ. "А"

37,6  

318 Нежилі приміщення м. Київ,
вул. Басейна, 1/2, літ. "А"

46,2  

319 Нежилі приміщення м. Київ,
вул. Райдужна, 6, літ. "А"

348,8  

320 Нежилі приміщення м. Київ,
вул. Тимошенка Маршала, 2-д, літ. "А"

31,6  

321 Нежилі приміщення м. Київ,
вул. Якуба Коласа, 8, літ. "А"

18,2  

322 Нежилі приміщення м. Київ,
просп. Гагаріна Юрія, 3, літ. "А"

343,3  

323 Нежилі приміщення м. Київ,
вул. Мала Житомирська, 9, літ. "Б"

32,5  

324 Нежилі приміщення м. Київ,
вул. Світлицького, 23, літ. "А"

305,7  

325 Нежилі приміщення м. Київ,
вул. Юри Гната, 9, літ. "А"

18,3  

326 Нежилий будинок м. Київ,
вул. Оноре де Бальзака, 68/18, літ. "А"

176,8  

327 Нежилі приміщення м. Київ,
вул. Фролівська, 1/6, літ. "А'"

952,3  

328 Нежилі приміщення м. Київ,
вул. Басейна, 1/2, літ. "А"

434,9  

329 Нежилі приміщення м. Київ,
вул. Хрещатик, 44, літ. "А"

882,7  

330 Нежилі приміщення м. Київ,
вул. Прирічна, 25, літ. "А"

178,4  

331 Нежила споруда м. Київ,
вул. Каштанова, 7, літ. "А"

80,2  

332 Нежилі приміщення м. Київ,
просп. Маяковського Володимира, 
60/10, літ. "А"

219,4  



333 Нежила споруда м. Київ,
вул. Закревського Миколи, 47, літ. "А"

163,8  

334 Нежилі приміщення м. Київ,
просп. Гагаріна Юрія, 3, літ. "А"

53,5  

335 Нежилі приміщення м. Київ,
вул. Кулібіна, 3

340,4  

336 Нежила будівля м. Київ,
вул. Бастіонна, 18-б, літ. "А"

19,8  

337 Нежила будівля м. Київ,
пл. Тараса Шевченка, 1-б, літ. "А"

35,6  

338 Нежила будівля м. Київ,
вул. Кіквідзе, 44-а, літ. "А"

85,1  

339 Нежила будівля м. Київ,
вул. Тростянецька, 1, літ. "А"

20,9  

340 Нежила будівля м. Київ,
просп. Голосіївський, 107, літ. "А"

41,8  

341 Нежила будівля м. Київ,
вул. Вербова, 17-б, літ. "А"

174,3  

342 Нежила будівля м. Київ,
пл. Героїв Бреста, 3, літ. "А"

78,8  

343 Нежилі приміщення м. Київ,
вул. Миколайчука Івана, 15-а, літ. "А"

153,9  

344 Нежилі приміщення м. Київ,
вул. Героїв Дніпра, 67, літ. "А"'

52,4  

345 Нежилі приміщення м. Київ,
вул. Полярна, 15, літ. "А"

51,8  

346 Нежилі приміщення м. Київ,
вул. Академіка Туполєва, 16, літ. "А"

95,6  

347 Нежилі приміщення м. Київ,
вул. Карбишева Генерала, 16/2, літ. 
"А1"

52,9  

348 Нежилі приміщення м. Київ,
бульв. Вернадського Академіка, 59/2, 
літ. "А"

248,2  

349 Нежилі будівлі і споруди м. Київ,
вул. Електриків, 19-к

Згідно з даними 
БТІ

 

350 Нежилі будівлі і споруди м. Київ,
вул. Дніпродзержинська, 130-д

Згідно з даними 
БТІ

 

351 Нежилі будівлі і споруди м. Київ,
Військовий проїзд, 6: літ. "А", літ. "Б", 
літ. "В", літ. Т", літ. "К", літ. "Н", літ. "О",
літ. "П", літ. "І"

Згідно з даними 
БТІ

 

352 Нежилий будинок м. Київ,
вул. Московська, 19/1, літ. "А"

655,4  

353 Нежилі приміщення м. Київ,
вул. Басейна, 1/2, літ. "А"

75,2  

354 Нежилі приміщення м. Київ,
просп. Академіка Глушкова, 31-а, літ. 
"Б"

132,0  

355 Нежилі приміщення м. Київ,
вул. Митрополита Андрея 
Шептицького (Луначарського 
Анатолія), 22-б, літ. "А"

214,4  

356 Нежилі приміщення м. Київ,
вул. Кирилівська, 4, літ. "А"

863,2  

357 Нежилий будинок м. Київ,
вул. Пухівська, 1-а, літ. "Т"

63,7  

358 Нежилі приміщення м. Київ,
вул. Богомольця Академіка, 6, літ. "А"

66,6  

359 Нежилі приміщення м. Київ,
бульв. Вернадського Академіка, 59/2, 
літ. "А"

238,4  



360 Нежилі приміщення м. Київ,
вул. Щекавицька, 37/48, літ. "А"

200,0  

361 Нежилі приміщення м. Київ,
просп. Академіка Глушкова, 31-а, літ. 
"А"

194,0  

362 Нежилі приміщення м. Київ,
вул. Козицького Пилипа, 5, літ. "А"

81,3  

363 Нежила будівля м. Київ,
вул. Казимира Малевича, 127, літ. "А"

719,3  

364 Нежила споруда м. Київ,
вул. Олександра Сабурова, 3

156,75  

365 Нежила будівля м. Київ,
вул. Радистів, 42

105,2  

366 Нежилі приміщення м. Київ,
вул. Оноре де Бальзака, 66

871,3  

367 Нежилі приміщення м. Київ,
вул. Оноре де Бальзака, 94

1009,2  

368 Нежилі приміщення м. Київ,
вул. Миколи Закревського, 47

231,7  

369 Нежилі приміщення м. Київ,
вул. Миколи Закревського, 51/2

445,2  

370 Нежилі приміщенню м. Київ,
вул. Миколи Закревського, 75/2

526,3  

371 Нежилий будинок м. Київ,
пров. Георгіївський, 9, літ. "А, А2"

3785,2  

372 Нежилі приміщення м. Київ,
вул. Миколи Закревського, 87

439,8  

373 Нежилі приміщення м. Київ,
вул. Теодора Драйзера, 24

196,6  

374 Нежилі приміщення м. Київ,
вул. Каштанова, 7

233,5  

375 Нежилі приміщення м. Київ,
вул. Академіка Курчатова, 5

477,9  

376 Нежилі приміщення м. Київ,
просп. Володимира Маяковського, 
60/10

404,7  

377 Нежилі приміщення м. Київ,
вул. Олександра Сабурова, 3

251,0  

378 Нежилі приміщення м. Київ,
вул. Шолом-Алейхема, 4

78,5  

379 Нежилі приміщення м. Київ,
вул. Шолом-Алейхема, 18

292,6  

 
Київський міський голова В. Кличко

© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2024
© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2024


	РІШЕННЯ
	Про внесення змін до додатка 1 до рішення Київської міської ради від 31 березня 2011 року N 100/5487 "Про Програму приватизації комунального майна територіальної громади міста Києва"
	Зміни до додатка 1 до рішення Київської міської ради від 31 березня 2011 року N 100/5487 "Про Програму приватизації комунального майна територіальної громади міста Києва"


